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Minnesanteckningar från Palmegruppens konferens på

Säby säteri 2006-06-13 ---14.

Dag 1.

Närvarande: Andersson, Jan-Åke Bergman, Susanne Dahlgren, Anneli Edqvist, Stig Gustafsson, Ann-Helene Gustafsson, Lennart Gustavsson, Per Johansson, Tuve Jonsson, Lars Karlsson, Per Melander, Hans Palmgren, Per-Olof Skarp, Kerstin Svelin, Jan Wretling, Anders

Konferensens öppnande Stig Edqvist öppnar mötet, hälsar alla välkomna och informerar om Säby Säteri. Han påtalar också att det är årsdagen av nedskjutningen av DC3:an.

Nya organisationen Anders Wretling och Tuve Johansson informerar därefter om den nya organisationen och det framkommer att allt tyder på att Palmegruppen skall fortsätta sitt arbete och att gruppen även i fortsättningen kommer att tas i anspråk till andra ärenden. Den tydligaste förändringen blir förmodligen att verksamheten kommer att styras upp på ett helt annat sätt än tidigare, och att OLG beslutar vilka ärenden som skall handläggas på RKP. Det påtalas också att Anders Wretling, Stig Edqvist och Agneta Blidberg har ett möte inbokat med Therese Mattson 060615 för att diskutera den nya organisationen med infallsvinkel på Palmeutredningen.

Detta leder till en diskussion om frekvensen av narkotikabrottsutredningar den senaste tiden och lämpligheten i att utse utredare från t ex Palmegruppen för att handlägga dessa. Det påtalas i sammanhanget att utredare som inte tidigare sysslat med denna typ av utredningar kanske saknar både motivation och kunskap för uppdraget, vilket i sin tur medför en risk att resultatet blir lidande.

Anders Wretling informerar i sammanhanget om att man hos ledningen för RKP äskat om att få rekrytera ett antal narkotikautredare. Det finns dessutom planer på starta upp utbildningar i Buster, RAR och Dur för att öka kompetensen hos personalen som på så sätt blir bättre rustade för olika utredningsuppdrag.

Personalsituationen på gruppen Diskussion uppkommer därpå gällande sammansättningen av Palmegruppen och det konstateras att numerären sjunker med anledning av att Tuve Johansson fått nya arbetsuppgifter, samt att Lars Jonsson går i pension i höst. Man kan dessutom förvänta sig att denna trend kommer att fortsätta med tanke på att flera andra medarbetare kommer att gå i pension inom en inte alltför avlägsen framtid. Det konstateras vidare att man i nuläget, sedan Åke Röst pensionerades, inte har någon utpekad som sekretessansvarig för utlämnande av handlingar.

Tuve Johansson föreslår att gruppen skulle inkomma med en skrivelse innehållande ett äskande om nyrekryteringar samt en konsekvensanalys gällande utfallet om dessa uteblir.

Ev revidering av skrivelse gällande gruppens arbetsuppgifter Lars Jonson påtalar därpå behovet av en revidering av den skrivelse, daterad 1992-03-27 och undertecknad av Ulf Karlsson, dåvarande bitr rikspolischef samt Axel Morath, dåvarande bitr riksåklagare, som innehåller regler
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